
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 18.09.2024 №323 

О проведении стартового контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 8-1 взвода по учебному предмету 

«Музыка» 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
стартового уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному 
предмету «Музыка», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести стартовый контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 8-1 взвода по музыке 27.09.2024 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Чешенова Т.В. - член комиссии, учитель обществознания, руководитель МО 
историко-краеведческого цикла. 
Додяк О.П.- член комиссии, учитель музыки; 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 8-1 взвода. 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачь 
кадетского корпуса 
Краснодарского края Ю.П. Постников 

С приказом озн а ком л е 11 ьг ж срща< aV С.И. Астрецова 
^U-E.B. Мазурова 

Т.В. Чешенова 
О.П. Додяк 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 18.12.2024 №421 

О проведении промежуточного контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 8-1 взвода по учебному предмету 

«Музыка» 

Согласно плана внутришкольного контроля в целях определения 
промежуточного контроля уровня знаний, умений и навыков учащихся по 
учебному предмету «Музыка», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести промежуточный контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 8-1 взвода по музыке 20.12.2024 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Чешенова Т.В. — член комиссии, учитель обществознания, руководитель МО 
историко-краеведческого цикла. 
Додяк О.П.- член комиссии, учитель музыки; 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 8-1 взвода. 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачье] 
кадетского корпуса 
Краснодарского края Ю.П. Постников 

С приказом ознакомлены и /,С.И. Астрецова 
-Е.В. Мазурова 
, Т.В. Чешенова 

) О.П. Додяк 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

О проведении итогового контроля по проверке знаний, умений и 
навыков учащихся 8-1 взвода по учебному предмету 

«Музыка» 

Согласно плана внутрншкольного контроля в целях определения 
итогового контроля уровня знаний, умений и навыков учащихся по учебному 
предмету «Музыка», п р и к а з ы в а ю : 
1. Провести итоговый контроль по проверке знаний, умений и навыков 
обучающихся 8-1 взвода по музыке 25.04.2025 года: 
2. Создать комиссию по проверке тестирования: 
Мазурова Е.В. - председатель, методист НККК; 
Чешенова Т.В. - член комиссии, учитель обществознания, руководитель МО 
историко-краеведческого цикла. 
Додяк О.П.— член комиссии, учитель музыки; 
3. Мазуровой Е.В.: 
3.1. подготовить тестовые задания для проверки знаний умений и навыков 
учащихся; 
3.2. составить протокол проверки тестирования 8-1 взвода. 
3.3. подготовить аналитическую справку по итогам проверки тестирования, 
предоставить его Астрецовой С.И., заместителю директора по УР в течение 
3 рабочих дней после проведения контроля. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Астрецову С.И. 

ПРИКАЗ 

от 24.04.2025 № 115 

Директор ГКОУ 
Новороссийского казачье1 
кадетского корпуса 
Краснодарского края 

С приказом ознакомлены УС.И. Астрецова 
"Е.В. Мазурова 
/ Т.В. Чешенова 

О.П. Додяк 

Ю.П. Постников 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ 
КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
(ГКОУ Новороссийский казачий кадетский 

корпус 
Краснодарского края) 

Победы ул., 6 д., Новороссийск г. 353900 
Тел./факс (8617) 644-574, 

e-mail novoros-kshi@mail.ru 
КПП 231501001, ОГРН 1022302392903, 

, „ ИНН 2315078149 
№ 

На № о 

Справка 

Дана Додяк Ольге Петровне, учителю музыки ГКОУ Новороссийского 
казачьего кадетского корпуса в том, что у нее в представленном мониторинге 
группы учащихся за 2024-2025 учебный год выявлена положительная 
стабильная динамика результатов у учащихся в 8-1 взводе за 2024-2025 учебный 
год. 

Наименование 
предмета Класс Учебный 

год 

Вид 
административного 

контроля 

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел. 

Обучающиеся, имеющие 
качественный результат Наименование 

предмета Класс Учебный 
год 

Вид 
административного 

контроля 

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел. чел. % 

Музыка 8а 2024-2025 стартовый 
(вводный) 

22 6 27,3 Музыка 8а 2024-2025 

тематический 21 13 61,9 

Музыка 8а 2024-2025 

итоговый 18 16 88,8 
средний показатель (%) 59,33 

И.о. директора ГКОУ 
Новороссийского казачьего* 
кадетского корпуса 
Краснодарского края В.А. Порывай 

mailto:novoros-kshi@mail.ru

